

# 33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

## DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej  
Siostry Leonii Marii Nastal.

**DZIEŃ XXX**

**Poznanie Jezusa Chrystusa**



*źródło: zbiory własne autora*

*Krzyż z Pustelni Św. Brata Alberta w Zakopanem na Kalatówkach*

## O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

### Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

*Leonio moja, dotąd przedstawiłem ci czar i urok niemowlęstwa, pragnąc pociągnąć cię do jego ukochania. Teraz z Serca mojego wyrывa się prośba do ciebie. Wejść zdecydowanie na tę najmnniejszą, najkrótszą ku niebu drożynę, dla uczczenia tajemnicy Mego niemowlęstwa. Dotąd nikt nie oddał się całkowicie tej tajemnicy. Miałem dusze kochające tajemnice Mej męki – dusze razem ze Mną ukrzyżowane. Miałem i mam dusze naśladowujące Me życie apostołskie. Miałem i mam dusze żyjące w takim ukryciu przed światem, w jakim Ja żyłem przez 30 lat w Nazarecie. Ale nikt nie oddał się całkowicie i ze świadomością uwielbianiu i naśladowaniu tajemnicy niemowlęstwa. A przecież ono ma taką samą Boską wartość jak śmierć krzyżowa. Pragnę, by każda chwila mojego życia miała całe zastępy dusz uwielbiających, kochających i naśladowujących, bo wszystkie przeżyłem dla dobra dusz. Nie myśl Moja mała, że upodabniając się do Niemowlęcia Bożego, będziesz pozbawiona uczestnictwa w innych tajemnicach mego życia. Od pierwszej chwili mego wcielenia miałem [w] sobie obecne wszystko, co spełnić miałem na ziemi. Duszom małym dam przeżyć razem ze Mną to, co sam przeżyłem już wówczas, gdy cicho płakałem przy Sercu mej Matki Niepokalanej, a me Boże Serce krwawiło bólem na widok niewdzięczności dusz<sup>1</sup>.*

---

1 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 127 – 128.

## **Modlitwa:**

W intencji o łaskę czujności i modlitwy.

Słowa Ewangelii wg. św. Mateusza 26, 38-41

*„Wtedy rzekł do nich: «Smutna jest moja dusza aż do śmierci; zostańcie tu i czuwajcie ze Mną!» I odszedłszy nieco dalej, upadł na twarz i modlił się tymi słowami: «Ojczy mój, jeśli to możliwe, niech Mnie ominie ten kielich! Wszakże nie jak Ja chcę, ale jak Ty». Potem przyszedł do uczniów i zastał ich śpiących. Rzekł więc do Piotra: «Tak, jednej godziny nie mogliście czuwać ze Mną? Czuwajcie i módlcie się, abyście nie ulegli pokusie; duch prawdziwie ochoczy, ale ciało słabe».”*

1 x Ojczy nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

## **Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa**

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen.

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

*Panie Jezu, ja nie mam innego Oblubieńca prócz Ciebie. Kocham Cię całym moim jestestwem i pragnę, by mnie kochał mój Jezu Najmilszy. Mów mi, Jezu, jeszcze o sprawach Ojca, daj mi udział w szerzeniu Jego królestwa na ziemi. Ucz mnie żyć według woli Ojca wespół z Tobą, w Tobie Samym, ucz mnie, Jezu, Twoje nieudolne dziecię, a ja będę się starała razem z Matką Najświętszą zachować w sercu swoim wszystkie te słowa. Pozdrów Sam, mój Jezu, moją Matkę Najświętszą Niepokalaną pozdrowieniem Trójcy Przenajświętszej. Zjednocz mnie z Sobą, mój Oblubieńcze, bo dopiero wówczas będę mogła pomagać duszom, które powierzasz mej pieczy (...)*<sup>2</sup>.

Amen.

---

2 Por. M. Nastal, *Modlitwa: Po Komunii...*, dz. cyt., s. 13.